EMYTIT CtonoBas 6

,ACarnbHO.
V\l »\
MpuMepHoe ABYXHeAeNbHOe MEeHIo {LIJJ
nepuop pgencteua ¢ 11.01.2016 no 29.02.2016 =
\Y HaunmeHoBaHMne 6n1t0aa Bbixong, r
Hepena 1, geHb 1
[>keM nopunmoHHo 10
Kawa monoyHas pucosas c Maciom 200/10
Kakao "HeckBuk" 200
Xneb6 MNWeHWNYHbINA 55
dpyKT 130
Hepena 1, neHb 2
Cocucka oTBapHas 60
MakapoHbl OTBapHble C Mac/0oM 150
Yaii ¢ caxapom 200
Xne6 nweHnYHbI 25
Hepensa 1, neHb 3
OmMneT HaTypabHbIl 105
BaTpyliKa c TBOpOrom 50
Yalii ¢ caxapom 200
MograpHMpoBKa 3eNéHbli ropowek 30
Xneb6 NWeHNYHBbI 25
Hepena 1, neHb 4
®prkagenbkm pbibHbIE C TOMATHbLIM COYCOM 80/25
Mope KapToghensHoe 150
Yali ¢ caxapom 200
Xne6 nuweHnYHbI 25
Hepena 1, oeHb 5
Kotneta"3goposbe” 80
Puc npunyuwieHHbIR 150
Yali ¢ caxapoM U IMMOHOM 207
Xneb6 MWeHWYHbIN 25
Xene dpykToBoe 50
Hepena 2, peHb 1
Bytepb6pos ¢ MacaoM 1 CbipoMm 30/10/20
Kawa mosiouHasa repkynecosas ¢ Macsiom 200
Yaii c caxapoM C MOJIOKOM 200
Xneb6 MNWeHWYHbINA 25
Hepnena 2, neHb 2
®pukagenbkm MACHbIe C COyCcOM 60/25
Kalwa rpeuHeBas paccbinyaras 150
Yali ¢ caxapom 200
Xne6 nuweHnYHbI 25
Hepena 2, peHb 3



MakapoHHUK C AALOM U CbIpOM
WorypT

Kakao "HeckBuk"

Xneo6 nweHNYHbIN

KHenun KypuHHble
Mope KapTogensHoe
Yalii ¢ caxapom

Xne6 nweHUYHbI’

TedTeNn MsACHblE C COYCOM
Puc npunyweHHbI

Yali c caxapom

Xne6 NwWeHNYHbINA

dNO
danuH Nnba OneroBuy

Yuctononos Oner PynonbgoBuy

Henena 2, neHb 4

Hepnena 2, neHb 5

ONeKTPOHHble nognucu
OpraHusauusa
MBOY COLI Ne 183
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250
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200
25

80
150
200

25

60/25
150
200

25

OTneyaTok cepTudrKaTa

7CDA6052BB220FE618633757483C432F1
4047E01

2D41EB6365D4E07C5E3C156B39863C208
F3C4490



